



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26072025-264989
CG-DL-E-26072025-264989

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3347]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 25, 2025/श्रावण 3, 1947

No. 3347]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 25, 2025/SHRAVANA 3, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जुलाई, 2025

का.आ. 3424(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 225(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में दिनांक 13.01.2025 प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के कैथल जिले में दिल्ली - अमृतसर - कटरा एक्सप्रेसवे (एनई-5) के कि.मी. 96+790 से कि.मी. 101+900 व कि.मी. 102+300 से कि.मी. 130+586 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / 4 लेन/ 6 लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करनेके अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13.02.2025" को "हिंदुस्तान टाइम्स" और "हरिभूमि" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के कैथल जिले में दिल्ली-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (एनई-5) के कि.मी. 96+790 से कि.मी. 101+900 व कि.मी. 102+300 से कि.मी. 130+586 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा			जिले का नाम: कैथल		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: राजौन्द					
गांव का नाम: (किठाना)					
1	33//13/1/2 मिन	निजी	कृषि	0.0278	(इन्तकाल नम्बर 7715 - 8057)श्रीमती संतरो - राजो पुत्रियाँ व सूरजमल- सुभाष पुत्रान श्रीमती मामो देवी पुत्री श्योराम हर चार समभाग 4 /5 भाग , वा श्रीमती राजबाला विधवा व सुनील कुमार ,विनोद कुमार पुत्रान व जयोति देवी पुत्री भानु उर्फ वीरभान पुत्र श्रीमती मामो देवी हर चार समभाग 1 /5 भाग , वासिदेह। 33//13/1/2 min

2	33//14/1/2 मिन	निजी	कृषि	0.0278	(इन्तकाल नम्बर 7715 - 8057)श्रीमती संतरो - राजो पुत्रियाँ व सूरजमल- सुभाष पुत्रान श्रीमती मामो देवी पुत्री श्योराम हर चार समभाग 4 /5 भाग , वा श्रीमती राजबाला विधवा व सुनील कुमार ,विनोद कुमार पुत्रान व जयोति देवी पुत्री भानु उर्फ वीरभान पुत्र श्रीमती मामो देवी हर चार समभाग 1 /5 भाग , वासिदेह। 33//14/1/2 min
3	33//18/2 मिन	निजी	कृषि	0.0076	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7925 -8158 -8165) जोगी पुत्र बारू पुत्र राजाराम 1039 /3120 भाग ,भतेरी पुत्री रामकुमार पुत्र देशराज 37 /3120 भाग , श्रीमती सरबती विधवा ओमप्रकाश पुत्र देशराज 37 /780 भाग , मीना पत्नी अनिल कुमार पुत्र जोगीराम 427 /3120 भाग , वीरभान पुत्र देसराज पुत्र राजोराम 31 /390 भाग , चन्दरभान पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 160313 /1953120 भाग ,रामकुमार पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 569

					/1953120 भाग। टेकचंद पुत्र रामचन्द्र पुत्र माताराम 179 /1560 भाग , श्रीमती मरिया विधवा रामकुमार पुत्र देशराज 37 /624 भाग , राकेस -बलराज पुत्रान रामनिवास पुत्र देशराज हर दो समभाग 33 /260 भाग , मंजू पुत्री व बिमला विधवा जसवन्त पुत्र रामकुमार हर दो समभाग 5 /624 भाग , वासिदेह। 33//18/2 min
4	33//19/2/1 मिन	निजी	कृषि	0.0405	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7925 -8158 -8165) जोगी पुत्र बारू पुत्र राजाराम 1039 /3120 भाग , भतेरी पुत्री रामकुमार पुत्र देशराज 37 /3120 भाग , श्रीमती सरबती विधवा ओमप्रकाश पुत्र देशराज 37 /780 भाग , मीना पत्नी अनिल कुमार पुत्र जोगीराम 427 /3120 भाग , वीरभान पुत्र देसराज पुत्र राजोराम 31 /390 भाग , चन्दरभान पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 160313 /1953120 भाग ,रामकुमार पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 569 /1953120 भाग।

					टेकचंद पुत्र रामचन्द्र पुत्र माताराम 179 /1560 भाग , श्रीमती मरिया विधवा रामकुमार पुत्र देशराज 37 /624 भाग , राकेस -बलराज पुत्रान रामनिवास पुत्र देशराज हर दो समभाग 33 /260 भाग , मंजू पुत्री व विमला विधवा जसवन्त पुत्र रामकुमार हर दो समभाग 5 /624 भाग , वासिदेह। 33//19/2/1 min
5	33//22/1/2 मिन	निजी	कृषि	0.0202	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7925 -8158 -8165) जोगी पुत्र बारू पुत्र राजाराम 1039 /3120 भाग ,भतेरी पुत्री रामकुमार पुत्र देशराज 37 /3120 भाग , श्रीमती सरबती विधवा ओमप्रकाश पुत्र देशराज 37 /780 भाग , मीना पत्नी अनिल कुमार पुत्र जोगीराम 427 /3120 भाग , वीरभान पुत्र देसराज पुत्र राजोराम 31 /390 भाग , चन्दरभान पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 160313 /1953120 भाग ,रामकुमार पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 569 /1953120 भाग। टेकचंद पुत्र रामचन्द्र पुत्र

					माताराम 179 /1560 भाग , श्रीमती मरिया विधवा रामकुमार पुत्र देशराज 37 /624 भाग , राकेस -बलराज पुत्रान रामनिवास पुत्र देशराज हर दो समभाग 33 /260 भाग , मंजू पुत्री व बिमला विधवा जसवन्त पुत्र रामकुमार हर दो समभाग 5 /624 भाग , वासिदेह। 33//22/1/2 min
6	33//23/1/2 मिन	निजी	कृषि	0.0126	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7925 -8158 -8165) जोगी पुत्र बारू पुत्र राजाराम 1039 /3120 भाग ,भतेरी पुत्री रामकुमार पुत्र देशराज 37 /3120 भाग , श्रीमती सरबती विधवा ओमप्रकाश पुत्र देशराज 37 /780 भाग , मीना पत्नी अनिल कुमार पुत्र जोगीराम 427 /3120 भाग , वीरभान पुत्र देसराज पुत्र राजोराम 31 /390 भाग , चन्दरभान पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 160313 /1953120 भाग ,रामकुमार पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 569 /1953120 भाग। टेकचंद पुत्र रामचन्द्र पुत्र माताराम 179 /1560

					भाग , श्रीमती मरिया विधवा रामकुमार पुत्र देशराज 37 /624 भाग , राकेस -बलराज पुत्रान रामनिवास पुत्र देशराज हर दो समभाग 33 /260 भाग , मंजू पुत्री व बिमला विधवा जसवन्त पुत्र रामकुमार हर दो समभाग 5 /624 भाग , वासिदेह। 33//23/1/2 min
7	37//13/2 मिन	निजी	कृषि	0.0003	राजपाल पुत्र मियां सिंह पुत्र हज़ारी 1 /4 भाग , रामफल ,दलबीर - दिलबाग पुत्रान ज़िले सिंह पुत्र हज़ारी हर तीन समभाग 3 /8 भाग , ,आज़ाद सिंह पुत्र मिया सिंह हज़ारी 6011 /39132 भाग ,संदीप कुमार -प्रदीप कुमार पुत्रान सतपाल पुत्र ज़िले सिंह हर दो समभाग 1 /8 भाग गुरमीत कौर पत्नी पवन कुमार पुत्र राममेहर 943 /19566 भाग इसरो पत्नी समेर सिंह पुत्र मंगल 943 /19566 भाग ,वासिदेह। 37//13/2 min
8	37//14/1/2 मिन	निजी	कृषि	0.0506	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7925 -8158 -8165) जोगी पुत्र बारू पुत्र राजाराम 1039 /3120 भाग ,भतेरी पुत्री

					रामकुमार पुत्र देशराज 37 /3120 भाग , श्रीमती सरबती विधवा ओमप्रकाश पुत्र देशराज 37 /780 भाग , मीना पत्नी अनिल कुमार पुत्र जोगीराम 427 /3120 भाग , वीरभान पुत्र देसराज पुत्र राजोराम 31 /390 भाग , चन्दरभान पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 160313 /1953120 भाग ,रामकुमार पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 569 /1953120 भाग। टेकचंद पुत्र रामचन्द्र पुत्र माताराम 179 /1560 भाग , श्रीमती मरिया विधवा रामकुमार पुत्र देशराज 37 /624 भाग , राकेस -बलराज पुत्रान रामनिवास पुत्र देशराज हर दो समभाग 33 /260 भाग , मंजू पुत्री व बिमला विधवा जसवन्त पुत्र रामकुमार हर दो समभाग 5 /624 भाग , वासिदेह। 37//14/1/2 min
9	37//15/2/1 मिन	निजी	कृषि	0.0329	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7925 -8158 -8165) जोगी पुत्र बारू पुत्र राजाराम 1039 /3120 भाग ,भतेरी पुत्री रामकुमार पुत्र देशराज

					37 /3120 भाग , श्रीमती सरबती विधवा ओमप्रकाश पुत्र देशराज 37 /780 भाग , मीना पत्नी अनिल कुमार पुत्र जोगीराम 427 /3120 भाग , वीरभान पुत्र देसराज पुत्र राजोराम 31 /390 भाग , चन्दरभान पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 160313 /1953120 भाग ,रामकुमार पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 569 /1953120 भाग। टेकचंद पुत्र रामचन्द्र पुत्र माताराम 179 /1560 भाग , श्रीमती मरिया विधवा रामकुमार पुत्र देशराज 37 /624 भाग , राकेस -बलराज पुत्रान रामनिवास पुत्र देशराज हर दो समभाग 33 /260 भाग , मंजू पुत्री व बिमला विधवा जसवन्त पुत्र रामकुमार हर दो समभाग 5 /624 भाग , वासिदेह। 37//15/2/1 min
10	37//3/1/2 मिन	निजी	कृषि	0.0304	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7925 -8158 -8165) जोगी पुत्र बारू पुत्र राजाराम 1039 /3120 भाग ,भतेरी पुत्री रामकुमार पुत्र देशराज 37 /3120 भाग ,

					श्रीमती सरबती विधवा ओमप्रकाश पुत्र देशराज 37 /780 भाग , मीना पत्नी अनिल कुमार पुत्र जोगीराम 427 /3120 भाग , वीरभान पुत्र देसराज पुत्र राजोराम 31 /390 भाग , चन्दरभान पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 160313 /1953120 भाग ,रामकुमार पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 569 /1953120 भाग। टेकचंद पुत्र रामचन्द्र पुत्र माताराम 179 /1560 भाग , श्रीमती मरिया विधवा रामकुमार पुत्र देशराज 37 /624 भाग , राकेस -बलराज पुत्रान रामनिवास पुत्र देशराज हर दो समभाग 33 /260 भाग , मंजू पुत्री व बिमला विधवा जसवन्त पुत्र रामकुमार हर दो समभाग 5 /624 भाग , वासिदेह। 37//3/1/2 min
11	37//7/2 मिन	निजी	कृषि	0.001	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7925 -8158 -8165) जोगी पुत्र बारू पुत्र राजाराम 1039 /3120 भाग ,भतेरी पुत्री रामकुमार पुत्र देशराज 37 /3120 भाग , श्रीमती सरबती विधवा

					ओमप्रकाश पुत्र देशराज 37 /780 भाग , मीना पत्नी अनिल कुमार पुत्र जोगीराम 427 /3120 भाग , वीरभान पुत्र देसराज पुत्र राजोराम 31 /390 भाग , चन्दरभान पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 160313 /1953120 भाग , रामकुमार पुत्र सिंगारा पुत्र शंकर 569 /1953120 भाग। टेकचंद पुत्र रामचन्द्र पुत्र माताराम 179 /1560 भाग , श्रीमती मरिया विधवा रामकुमार पुत्र देशराज 37 /624 भाग , राकेस -बलराज पुत्रान रामनिवास पुत्र देशराज हर दो समभाग 33 /260 भाग , मंजू पुत्री व बिमला विधवा जसवन्त पुत्र रामकुमार हर दो समभाग 5 /624 भाग , वासिदेह। 37//7/2 min
12	37//8/2/1 मिन	निजी	कृषि	0.0278	(इंतकाल नम्बर 7715 - 7900) राजपाल पुत्र मियां सिंह पुत्र हज़ारी 1 /4 भाग , रामफल ,दलबीर -दिलबाग पुत्रान ज़िले सिंह पुत्र हज़ारी हर तीन समभाग 3 /8 भाग , संदीप कुमार -प्रदीप कुमार पुत्रान सतपाल पुत्र ज़िले सिंह हर दो

					समभाग 1 /8 भाग ,आज़ाद सिंह पुत्र मिया सिंह हज़ारी 6011 /39132 भाग , गुरमीत कौर पत्नी पवन कुमार पुत्र राममेहर 943 /9783 भाग वासिदेह। 37//8/2/1 min
Total					0.2795

[फ़ा. सं NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th July, 2025

S.O. 3424(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 225(E) dated 13.01.2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/Six laning etc.), maintenance, management and operation of Delhi-Amritsar-Katra Expressway (NE-5) in the stretch of land from Km. 96+790 to Km. 101+900 & Km. 102+300 to Km. 130+586 in the district of Kaithal in the state of Haryana.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times” and “Hari Bhoomi” both dated 13.02.2025 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within Delhi - Amritsar - Katra Expressway (NE-5) in the stretch of land from Km. 96+790 to Km. 101+900 & Km. 102+300 to Km. 130+586 in the district of Kaithal in the state of HARYANA

State: HARYANA			District: KAITHAL		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Rajound					
Village: Kithana					
1	33//13/1/2 min	Private	Agriculture	0.0278	(mutation number 7715 -8057) Mrs. Santro - Rajo daughters and Surajmal - Subhash son Mrs. Mamo Devi daughter Sheoram har char sambhag 4/5 bhag , or Mrs. Rajbala widow and Sunil Kumar, Vinod Kumar son and Jayoti Devi daughter Bhanu urf Veerbhan son Mrs. Mamo Devi har char sambhag 1/5 bhag Vasideh 33//13/1/2 min
2	33//14/1/2 min	Private	Agriculture	0.0278	(mutation number 7715 -8057) Mrs. Santro - Rajo daughters and Surajmal - Subhash son Mrs. Mamo Devi daughter Sheoram har char sambhag 4/5 bhag , or Mrs. Rajbala widow and Sunil Kumar, Vinod Kumar son and Jayoti Devi daughter Bhanu urf Veerbhan son Mrs. Mamo Devi har char sambhag 1/5 bhag Vasideh 33//14/1/2 min
3	33//18/2 min	Private	Agriculture	0.0076	(mutation no . 7715 - 7925 -8158 -8165) Jogi son Baru son Rajaram 1039/3120 bhag , Bhateri daughter of Ramkumar son Deshraj 37/3120 bhag , Mrs. Sarbati widow Omprakash son Deshraj 37/780 bhag . Meena wife of Anil Kumar son Jogiram 427/3120 bhag .,

					Veerbhan son of Desraj son Rajoram 31/390 bhag , Chanderbhan son of Singara son Shankar 160313/1953120 bhag, Ramkumar son of Singara son Shankar 569/1953120 bhag. Tekchand son of Ramchandra son of Mataram 179/1560 bhag. Mrs. Maria widow Ramkumar son of Deshraj 37/624 bhag., Rakesh-Balraj sons of Ramnivas son of Deshraj har do sambhag 33/260 bhag , Manju daughter and Bimla widow Jaswant son of Ramkumar har do sambhag 5/624 bhag . 33//18/2 min
4	33//19/2/1 min	Private	Agriculture	0.0405	(mutation no . 7715 - 7925 -8158 -8165) Jogi son Baru son Rajaram 1039/3120 bhag , Bhateri daughter of Ramkumar son Deshraj 37/3120 bhag , Mrs. Sarbati widow Omprakash son Deshraj 37/780 bhag . Meena wife of Anil Kumar son Jogiram 427/3120 bhag ., Veerbhan son of Desraj son Rajoram 31/390 bhag , Chanderbhan son of Singara son Shankar 160313/1953120 bhag, Ramkumar son of Singara son Shankar 569/1953120 bhag. Tekchand son of Ramchandra son of Mataram 179/1560 bhag. Mrs. Maria widow Ramkumar son of Deshraj 37/624 bhag., Rakesh-Balraj sons of Ramnivas son of Deshraj har do sambhag 33/260 bhag , Manju daughter and Bimla widow Jaswant son of Ramkumar har do sambhag 5/624 bhag

					. 33//19/2/1 min
5	33//22/1/2 min	Private	Agriculture	0.0202	(mutation no . 7715 - 7925 -8158 -8165) Jogi son Baru son Rajaram 1039/3120 bhag , Bhateri daughter of Ramkumar son Deshraj 37/3120 bhag , Mrs. Sarbati widow Omprakash son Deshraj 37/780 bhag . Meena wife of Anil Kumar son Jogiram 427/3120 bhag ., Veerbhan son of Desraj son Rajoram 31/390 bhag , Chanderbhan son of Singara son Shankar 160313/1953120 bhag, Ramkumar son of Singara son Shankar 569/1953120 bhag. Tekchand son of Ramchandra son of Mataram 179/1560 bhag. Mrs. Maria widow Ramkumar son of Deshraj 37/624 bhag., Rakesh-Balraj sons of Ramnivas son of Deshraj har do sambhag 33/260 bhag , Manju daughter and Bimla widow Jaswant son of Ramkumar har do sambhag 5/624 bhag . 33//22/1/2 min
6	33//23/1/2 min	Private	Agriculture	0.0126	(mutation no . 7715 - 7925 -8158 -8165) Jogi son Baru son Rajaram 1039/3120 bhag , Bhateri daughter of Ramkumar son Deshraj 37/3120 bhag , Mrs. Sarbati widow Omprakash son Deshraj 37/780 bhag . Meena wife of Anil Kumar son Jogiram 427/3120 bhag ., Veerbhan son of Desraj son Rajoram 31/390 bhag , Chanderbhan son of Singara son Shankar 160313/1953120 bhag, Ramkumar son of Singara son Shankar

					569/1953120 bhag. Tekchand son of Ramchandra son of Mataram 179/1560 bhag. Mrs. Maria widow Ramkumar son of Deshraj 37/624 bhag., Rakesh-Balraj sons of Ramnivas son of Deshraj har do sambhag 33/260 bhag , Manju daughter and Bimla widow Jaswant son of Ramkumar har do sambhag 5/624 bhag . 33//23/1/2 min
7	37//13/2 min	Private	Agriculture	0.0003	Rajpal son of Mian Singh son of Hazari 1/4 bhag. Ramphal, Dalbir-Dilbagh sons of Zile Singh son of Hazari har teen sambhag 3/8 bhag. Azad Singh son of Mian Singh Hazari 6011/39132 bhag , Sandeep Kumar-Pradeep Kumar sons of Satpal son of Zile Singh har do sambhag 1/8 bhag . Gurmeet Kaur wife of Pawan Kumar son of Rammehar 943/19566 bhag .Isro wife of Sameer Singh son of Mangal 943/19566 bhag . 37//13/2 min
8	37//14/1/2 min	Private	Agriculture	0.0506	(mutation no . 7715 - 7925 -8158 -8165) Jogi son Baru son Rajaram 1039/3120 bhag , Bhateri daughter of Ramkumar son Deshraj 37/3120 bhag , Mrs. Sarbati widow Omprakash son Deshraj 37/780 bhag . Meena wife of Anil Kumar son Jogiram 427/3120 bhag ., Veerbhan son of Desraj son Rajoram 31/390 bhag , Chanderbhan son of Singara son Shankar 160313/1953120 bhag, Ramkumar son of Singara son Shankar 569/1953120 bhag.

					Tekchand son of Ramchandra son of Mataram 179/1560 bhag. Mrs. Maria widow Ramkumar son of Deshraj 37/624 bhag., Rakesh-Balraj sons of Ramnivas son of Deshraj har do sambhag 33/260 bhag , Manju daughter and Bimla widow Jaswant son of Ramkumar har do sambhag 5/624 bhag . 37//14/1/2 min
9	37//15/2/1 min	Private	Agriculture	0.0329	(mutation no . 7715 - 7925 -8158 -8165) Jogi son Baru son Rajaram 1039/3120 bhag , Bhateri daughter of Ramkumar son Deshraj 37/3120 bhag , Mrs. Sarbati widow Omprakash son Deshraj 37/780 bhag . Meena wife of Anil Kumar son Jogiram 427/3120 bhag ., Veerbhan son of Desraj son Rajoram 31/390 bhag , Chanderbhan son of Singara son Shankar 160313/1953120 bhag, Ramkumar son of Singara son Shankar 569/1953120 bhag. Tekchand son of Ramchandra son of Mataram 179/1560 bhag. Mrs. Maria widow Ramkumar son of Deshraj 37/624 bhag., Rakesh-Balraj sons of Ramnivas son of Deshraj har do sambhag 33/260 bhag , Manju daughter and Bimla widow Jaswant son of Ramkumar har do sambhag 5/624 bhag . 37//15/2/1 min
10	37//3/1/2 min	Private	Agriculture	0.0304	(mutation no . 7715 - 7925 -8158 -8165) Jogi son Baru son Rajaram 1039/3120 bhag , Bhateri daughter of Ramkumar son Deshraj 37/3120 bhag , Mrs.

					Sarbati widow Omprakash son Deshraj 37/780 bhag . Meena wife of Anil Kumar son Jogiram 427/3120 bhag ., Veerbhan son of Desraj son Rajoram 31/390 bhag , Chanderbhan son of Singara son Shankar 160313/1953120 bhag, Ramkumar son of Singara son Shankar 569/1953120 bhag. Tekchand son of Ramchandra son of Mataram 179/1560 bhag. Mrs. Maria widow Ramkumar son of Deshraj 37/624 bhag., Rakesh-Balraj sons of Ramnivas son of Deshraj har do sambhag 33/260 bhag , Manju daughter and Bimla widow Jaswant son of Ramkumar har do sambhag 5/624 bhag . 37//3/1/2 min
11	37//7/2 min	Private	Agriculture	0.001	(mutation no . 7715 - 7925 -8158 -8165) Jogi son Baru son Rajaram 1039/3120 bhag , Bhateri daughter of Ramkumar son Deshraj 37/3120 bhag , Mrs. Sarbati widow Omprakash son Deshraj 37/780 bhag . Meena wife of Anil Kumar son Jogiram 427/3120 bhag ., Veerbhan son of Desraj son Rajoram 31/390 bhag , Chanderbhan son of Singara son Shankar 160313/1953120 bhag, Ramkumar son of Singara son Shankar 569/1953120 bhag. Tekchand son of Ramchandra son of Mataram 179/1560 bhag. Mrs. Maria widow Ramkumar son of Deshraj 37/624 bhag., Rakesh-Balraj sons of Ramnivas son

					of Deshraj har do sambhag 33/260 bhag , Manju daughter and Bimla widow Jaswant son of Ramkumar har do sambhag 5/624 bhag . 37//7/2 min
12	37//8/2/1 min	Private	Agriculture	0.0278	(mutation no 7715-7900) Rajpal son of Mian Singh son of Hazari 1/4 bhag , Ramphal, Dalbir-Dilbagh sons of Zile Singh son of Hazari har teen sambhag 3/8 bhag . Sandeep Kumar-Pradeep Kumar sons of Satpal son of Zile Singh har do sambhag 1/8 bhag , Azad Singh son of Mian Singh Hazari 6011/39132 bhag , Gurmeet Kaur wife of Pawan Kumar son of Rammehar 943/9783 bhag vasideh . 37//8/2/1 min
Total				0.2795	

[F. No. : NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director